
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ПОШТА СРБИЈЕ”, БЕОГРАД 

ФУНКЦИЈА НАБАВКИ, ИНВЕСТИЦИЈА И 

ОДРЖАВАЊА 

СЕКТОР ЗА НАБАВКЕ И МАГАЦИНСКО ПОСЛОВАЊЕ 

Таковска 2, 11120 Београд, ПАК: 135403 

Т: 011 3022-008 

E: nabavke@posta.rs, www.posta.rs 
 

 

 

                                                                                         

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд. 

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр. 2, ПAK 135403. 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће. 

 

ВРСТА ПОСТУПКА НАБАВКЕ: набавка на коју се Закон о јавним набавкама не примењује. 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: услуге. 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ: Услуга из области културе за потребе реализације 

програмских и пројектних активности Пошта Србије, број набавке Н-134/2023 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ CPV: Услуге организовања културних дешавања- 79952100-3 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „цена“. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 9.600.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 9.600.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

НАЈВИША: 9.600.000,00 динара без ПДВ-а  

  НАЈНИЖА: 9.600.000,00 динара без ПДВ-а  

         

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

НАЈВИША: 9.600.000,00 динара без ПДВ-а 

НАЈНИЖА: 9.600.000,00 динара без ПДВ-а  

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 09.10.2023. године. 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 12.10.2023. године. 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: STARS AND MORE EVENTS DOO 

BEOGRAD, БЕОГРАД (САВСКИ ВЕНАЦ), БУЛЕВАР ВУДРОА ВИЛСОНА број 8В, Спрат 

2, Матични број: 21751278, ПИБ: 112843055. 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Важи 12  (дванаест) месеци од дана закључења уговора. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису предвиђене. 

 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: - 

http://www.posta.rs/

